
Zarządzenie Nr OR.0050.244.2022 

Wójta Gminy Grodzic 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie kryteriów przyznawania dofinansowania do kosztów przejazdu do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Rozalinie osobom skierowanym z terenu Gminy 

Grodziec  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Osobom z terenu Gminy Grodziec skierowanym do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rozalinie może być przyznane dofinansowanie do kosztów przejazdu do tego Domu. 

§ 2.Wysokość dofinansowania określa się na kwotę 100,00 zł miesięcznie. 

§ 3. 1. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest: 

1) złożenie wniosku o dofinansowanie przez osobę skierowaną lub przez opiekuna 

prawnego, 

2) podpisanie umowy o dofinansowanie, 

3) osiągnięcie przez osobę skierowaną minimum 50% obecności na warsztatach w danym 

miesiącu, 

4) po zakończeniu każdego miesiąca złożenie informacji potwierdzonej przez 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Rozalinie o liczbie dni w których osoba 

skierowana  uczestniczyła w warsztatach. 

2. W przypadku nieosiągnięcia 50% obecności na warsztatach dofinansowanie nie przysługuje. 

§ 4.1. Wzór wniosku o dofinansowanie określa załącznik nr 1 da Zarządzenia. 

2. Wzór umowy o dofinansowanie stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

3. Wzór informacji o ilości dni uczestnictwa w warsztatach określa załącznik nr 3                           

do Zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grodziec. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

 

 

 

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/ Mariusz Woźniak 

 

 


